
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy Objednatele: 04PU-002058 
Číslo smlouvy konzultanta: 24TD200100000006 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název veřejné zakázky: 1/9 Dolní Beřkovice -  Liběchov opěrná zeď, celková oprava -  Výkon
stavebního dozoru

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:

bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

státní podnik zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze

a

2. Sdružení „TES+SGS-RS malé stavby 2022“ vedoucí sdružení TES Consulting, s.r.o.
se sídlem: Nákladní 883/35, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec
IČO: 170 59 071
DIČ: CZ17059071
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C5246

právní forma: Společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a
Dodatek č.l ke smlouvě č. 04PU-002058

-1. strana-



SGS Czech Republick, s.r.o. (člen skupiny)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „konzultant“) na straně druhé

K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
485 89 241
CZ48589241
Městský soud v Praze, sp. zn. C l8205

PREAMBULE
Smluvní strany spolu uzavřely dne 17.06.2024 Smlouvu o poskytování služeb, číslo smlouvy 
objednatele: 04PU-002058 na veřejnou zakázku s názvem „1/9 Dolní Beřkovice -  Liběchov opěrná 
zeď, celková oprava -  Výkon stavebního dozoru“ (dále jen ,,Smlouva“)

Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku II. Cena za poskytované 
služby, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek“), kterým se doplňuje a mění Smlouva, 
a to takto:

I.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Důvodem dodatku jsou neočekávané technické změny v průběhu realizace a tím dochází k 
prodloužení doby realizace o 87 dní. Z tohoto důvodu se mění počet měrných jednotek tak, aby 
lépe odpovídal potřebám obou smluvních stran, což má vliv na konečnou cenu díla sjednané ve 
smlouvě č. 04PU-002058. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění a následném 
navýšení ceny. Vzhledem ke skutečnostem, že dochází k prodloužení stavebních prací, bude 
muset Konzultant poskytnout Služby ve větším rozsahu, než Zadavatel předpokládal pří zadání 
Zakázky. Z důvodu kontinuity a zamezení vzniku zpoždění nebo dodatečných nákladů je rovněž 
nezbytné, aby tyto Služby provedl Konzultant. Toto prodloužení ovlivní počet nutných kontrol 
stavby ze strany technického dozoru a jeho týmu o 18 dní.

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna ustanovení čl. II.. Cena za poskytované služby, bod 1 
Smlouvy o poskytování služeb. Smluvní strany se dohodly na úpravě konečné ceny služeb takto:

Původní celková cena plnění bez DPH 1 792 800,00 Kč

Navýšení v souladu s Dodatkem č. 1 bez 
DPH 501 200,00 Kč

Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 bez 
DPH

2 294 000,00 Kč

DPH 21 % 481 740,00 Kč

Nová cena plnění celkem, vč. DPH 2 775 740,00 Kč

V souvislosti s navýšením m.j. je k tomuto Dodatku č. 1 přiložen Původní soupis prací a

Dodatek č.l ke smlouvě č. 04PU-002058

-2. strana-



Soupis prací navýšení dle Dodatku č.l.
(dále jen „cena plnění")".

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez 

jakékoli změny.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

II.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Podepsal

09.09.2025 16:19:55
Datum: 2025.09.08 16:20:23 +02 '00 '

Dodatek č.l ke smlouvě č. 04PU-002058

-3. strana-


